

嘉实研究阿尔法股票型证券投资基金更新招募说明书摘要

序号	名称	基金代码	基金简称
120	嘉实研究阿尔法股票型证券投资基金	004638	嘉实研究阿尔法
130	嘉实研究阿尔法股票型证券投资基金	004638	嘉实研究阿尔法
131	嘉实研究阿尔法股票型证券投资基金	004638	嘉实研究阿尔法
132	嘉实研究阿尔法股票型证券投资基金	004638	嘉实研究阿尔法
133	嘉实研究阿尔法股票型证券投资基金	004638	嘉实研究阿尔法
134	嘉实研究阿尔法股票型证券投资基金	004638	嘉实研究阿尔法
135	嘉实研究阿尔法股票型证券投资基金	004638	嘉实研究阿尔法
136	嘉实研究阿尔法股票型证券投资基金	004638	嘉实研究阿尔法
137	嘉实研究阿尔法股票型证券投资基金	004638	嘉实研究阿尔法
138	嘉实研究阿尔法股票型证券投资基金	004638	嘉实研究阿尔法
139	嘉实研究阿尔法股票型证券投资基金	004638	嘉实研究阿尔法
140	嘉实研究阿尔法股票型证券投资基金	004638	嘉实研究阿尔法
141	嘉实研究阿尔法股票型证券投资基金	004638	嘉实研究阿尔法
142	嘉实研究阿尔法股票型证券投资基金	004638	嘉实研究阿尔法

一、基金名称、简称及代码
二、基金管理人
三、基金托管人
四、基金份额发售场所
五、基金的投资目标
六、基金的投资策略
七、基金的投资范围
八、基金的投资限制
九、基金的投资程序
十、基金的投资组合
十一、基金的投资业绩
十二、基金的投资风险分析
十三、基金的投资风险提示

一、基金名称、简称及代码
二、基金管理人
三、基金托管人
四、基金份额发售场所
五、基金的投资目标
六、基金的投资策略
七、基金的投资范围
八、基金的投资限制
九、基金的投资程序
十、基金的投资组合
十一、基金的投资业绩
十二、基金的投资风险分析
十三、基金的投资风险提示

姓名	职务	姓名	职务
李一男	董事长	李一男	董事长
李一男	董事	李一男	董事
李一男	董事	李一男	董事
李一男	董事	李一男	董事
李一男	董事	李一男	董事

一、基金名称、简称及代码
二、基金管理人
三、基金托管人
四、基金份额发售场所
五、基金的投资目标
六、基金的投资策略
七、基金的投资范围
八、基金的投资限制
九、基金的投资程序
十、基金的投资组合
十一、基金的投资业绩
十二、基金的投资风险分析
十三、基金的投资风险提示

一、基金名称、简称及代码
二、基金管理人
三、基金托管人
四、基金份额发售场所
五、基金的投资目标
六、基金的投资策略
七、基金的投资范围
八、基金的投资限制
九、基金的投资程序
十、基金的投资组合
十一、基金的投资业绩
十二、基金的投资风险分析
十三、基金的投资风险提示

广发基金管理有限公司关于旗下广发中证央企创新驱动交易型开放式指数证券投资基金调整指数使用许可费的公告

根据中证指数有限公司要求及基金合同的有关规定，广发基金管理有限公司（以下简称“我司”）决定调整旗下广发中证央企创新驱动交易型开放式指数证券投资基金（基金代码：516000，场内简称：央企创新，扩位简称：央企创新ETF；以下简称：本基金）的指数使用许可费，并相应修订本基金的招募说明书。现将主要修订情况公告如下：

一、招募说明书的修订
本次修订涉及“基金的费用与税收”章节中“基金的指数使用许可费”的相关内容，具体如下：

原条款	修订后条款
3. 基金的指数使用许可费 本基金按照中证指数有限公司关于中证央企创新驱动交易型开放式指数证券投资基金的指数使用许可费使用方式及收费标准使用许可费。	3. 基金的指数使用许可费 本基金按照中证指数有限公司关于中证央企创新驱动交易型开放式指数证券投资基金的指数使用许可费使用方式及收费标准使用许可费。

二、重要提示
1. 本次调整指数使用许可费根据中证指数有限公司的通知进行，符合相关法律法规及基金合同的规定，本次调整事项涉及招募说明书中的对应内容将一并修改，并依照《信息披露办法》的有关规定在指定媒介上公告。
2. 本次调整指数使用许可费自 2020 年 7 月 1 日起生效。
3. 本公告仅对本次修改事项予以说明，最终解释权归我司。投资者欲了解基金信息，请仔细阅读本基金的《基金合同》、《招募说明书》及相关法律法规文件。投资者可登录我司网站(www.gffunds.com.cn)或拨打我司的客户服务电话 95106828（免长途话费）或 020-83390999 获取相关信息。
特此公告。

广东嘉骏投资置业有限公司 100%股权及 55,537.55 万元债权转让公告

项目编号:CF20QJ001085
项目名称:广东嘉骏投资置业有限公司 100%股权及 55,537.55 万元债权
项目概况:广东信达地产有限公司公开转让其持有的广东嘉骏投资置业有限公司 100%股权及 55,537.55 万元债权
标的企业注册资本:5000 万元人民币
标的企业经营范围:房地产开发, 房地产项目投资, 燃料资料投资, 环保项目投资, 高新技术项目投资, 电子计算机投资, 教育产业投资
标的企业财务数据:人民币 6362.71 万元
挂牌期限:自 2020 年 6 月 30 日至 2020 年 7 月 27 日止
挂牌价格:人民币 54096.293939 万元
交易保证金:人民币 192098800 万元
联系人:苏先生 联系电话:010-57896538
联系人:程先生 联系电话:010-57896537
项目详情请点击:www.cfen.com(金交所网站)

湛江市云宇房地产有限公司 100%股权及 21,164.30 万元债权转让公告

项目编号:CF20QJ001089
项目名称:湛江市云宇房地产有限公司 100%股权及 21,164.30 万元债权
项目概况:广东信达地产有限公司公开转让其持有的湛江市云宇房地产有限公司 100%股权及 21,164.30 万元债权
标的企业注册资本:100 万元人民币
标的企业经营范围:房地产开发, 房地产经纪
标的企业财务数据:人民币 3,527.72 万元
挂牌期限:自 2020 年 6 月 30 日至 2020 年 7 月 27 日止
挂牌价格:人民币 29034.302193 万元
交易保证金:人民币 75102098.8 万元
联系人:苏先生 联系电话:010-57896538
联系人:程先生 联系电话:010-57896537
项目详情请点击:www.cfen.com(金交所网站)

诺安基金管理有限公司关于旗下部分基金参加交通银行手机银行基金申购及定投申购手续费率优惠的公告

为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持,更好地服务于投资者,经与交通银行股份有限公司(以下简称“交通银行”)协商,诺安基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下部分基金参加交通银行手机银行基金申购及定投申购手续费率优惠,现将有关事项公告如下:

一、适用投资者范围
通过交通银行手机银行渠道申购或定投指定开放式基金的投资者。

二、适用基金期限
2020年7月1日00:00至2020年12月31日24:00期间,活动期间如有变动,请以交通银行页面显示为准。

三、适用基金
1. 未列入基金 A 1 折权益的客户在手机银行不享受本次费率优惠。
2. 本基金费率优惠后处于正常申购的指定开放式基金(含前端申购)申购及定投申购手续费,不适用于非正常申购的指定开放式基金(含前端申购)申购及定投申购手续费。

四、活动内容
1. 在优惠活动期间,凡已领取基金 A 1 折权益的个人投资者,通过交通银行手机银行渠道申购或定投指定基金,享受基金 A 1 折权益的申购手续费 1 折优惠。
2. 在优惠活动期间,凡已领取基金 A 1 折权益的个人投资者,通过交通银行手机银行渠道定投指定基金,享受基金 A 1 折权益的定投申购手续费 1 折优惠。
3. 基金 A 1 折权益指:在费率优惠活动期间,通过交通银行手机银行渠道申购的可享受基金 A 1 折权益,定投费率 1 折优惠的权益。
4. 各基金费率详见各基金相关法律法规文件。

五、重要提示
1. 未列入基金 A 1 折权益的客户在手机银行不享受本次费率优惠。
2. 本基金费率优惠后处于正常申购的指定开放式基金(含前端申购)申购及定投申购手续费,不适用于非正常申购的指定开放式基金(含前端申购)申购及定投申购手续费。
3. 客户通过柜面、网银等非手机银行渠道签约的定投协议在手机银行渠道费率优惠活动期间内仍不享受 1 折费率优惠。
4. 费率优惠活动期间,客户在手机银行进行基金组合产品的申购与定投享受 1 折费率优惠(前端申购费率或不予支持费率优惠的开放式基金除外)。

长江证券(上海)资产管理有限公司 关于旗下部分基金参加交通银行股份有限公司基金申购(含定期定额投资)费率优惠活动的公告

为答谢广大投资者的信任与支持,长江证券(上海)资产管理有限公司(以下简称“本公司”)将与交通银行股份有限公司(以下简称“交通银行”)协商,本公司旗下部分开放式基金自 2020 年 7 月 1 日起参加交通银行手机银行渠道开展的基金申购(含定期定额投资)费率优惠活动,现将有关事项公告如下:

基金名称	基金代码
长江证券资管旗下诺安聚利债券型证券投资基金	000330
长江证券资管旗下诺安聚利债券型证券投资基金	000337

一、费率优惠活动时间
1. 费率优惠活动时间:自 2020 年 7 月 1 日 00:00 至 2020 年 12 月 31 日 24:00。
2. 费率优惠活动内容
(1) 费率优惠活动期间,凡已领取基金 A 1 折权益的个人投资者,通过交通银行手机银行渠道申购上述开放式基金,享受基金 A 1 折权益的申购手续费 1 折优惠。基金 A 1 折权益是指在费率优惠活动期间,通过交通银行手机银行渠道申购或定投指定基金,享受基金 A 1 折权益的申购或定投申购手续费 1 折优惠的权益。
(2) 费率优惠活动期间,凡已领取基金 A 1 折权益的个人投资者,通过交通银行手机银行渠道定投指定基金,享受基金 A 1 折权益的定投申购手续费 1 折优惠。
(3) 基金 A 1 折权益指:在费率优惠活动期间不再享受费率优惠,各基金的标准申购费率(以《基金合同》、《招募说明书》及相关最新公告)。

广东嘉骏投资置业有限公司 100%股权及 68,517.29 万元债权转让公告

项目编号:CF20QJ001087
项目名称:湛江市云宇房地产有限公司 100%股权及 68,517.29 万元债权
项目概况:广东信达地产有限公司公开转让其持有的湛江市云宇房地产有限公司 100%股权及 68,517.29 万元债权
标的企业注册资本:200 万元人民币
标的企业经营范围:房地产开发, 自有物业管理
标的企业财务数据:人民币 2282.03 万元
挂牌期限:自 2020 年 6 月 30 日至 2020 年 7 月 27 日止
挂牌价格:人民币 71127.288804 万元
交易保证金:人民币 21338.185789 万元
联系人:苏先生 联系电话:010-57896538
联系人:程先生 联系电话:010-57896537
项目详情请点击:www.cfen.com(金交所网站)

青島金鼎信小额贷款股份有限公司 72%股权转让公告

项目编号:CF20QJ001065
项目名称:青島金鼎信小额贷款股份有限公司 72%股权
项目概况:青岛金鼎信小额贷款股份有限公司 72%股权转让
标的企业注册资本:30000 万元人民币
标的企业经营范围:小额贷款业务, 保理, 典当, 融资租赁, 其他信贷业务
标的企业财务数据:人民币 24326.66 万元
挂牌期限:自 2020 年 6 月 30 日至 2020 年 7 月 27 日止
挂牌价格:人民币 24326.66 万元
交易保证金:人民币 200 万元
联系人:苏先生 联系电话:010-57896538
联系人:程女士 联系电话:010-57896537
项目详情请点击:www.cfen.com(金交所网站)

诺安聚利债券型证券投资基金 招募说明书(更新)提示性公告

诺安聚利债券型证券投资基金招募说明书(更新)2020 年 2 期正文及摘要全文于 2020 年 6 月 30 日通过 www.fund.cn 和中国证监会基金电子披露网站(http://eid.csrc.gov.cn/fund)披露,投资者可通过本公司客户服务电话:956559,或前往交通银行各营业网点进行咨询
网址:www.bankom.com.cn
客户服务热线:400-888-8998
网址:www.lionfund.com.cn
风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益,基金的过往业绩并不预示其未来业绩。基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成对本基金业绩表现的保证。投资者投资于本公司的基金时,应当认真阅读基金合同、招募说明书等文件及相关公告,如实际持有或更新个人信息并核对自身的风险承受能力,选择适合自己的基金产品和风险承受能力相匹配的基金产品。
特此公告。